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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

 

1. Servicios Profesionales Y Técnicos  

2. Bienes Y Servicios  

3. Pasajes Y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres Y Servicios Básicos  

8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos. 
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 0050 

 001

 02844

 03021

 03022

 01

 01

 01

 00004

 00006

 00005

 88,200.00

 25,200.00

 40,500.00

17-OCT-19

17-OCT-19

28-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 153,900.00
 153,900.00
 153,900.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1974-08824

0801-1982-01016

0801-1972-04396

RUTH BETSABE RODRIGUEZ MEDINA

JENNY MARITZA MARADIAGA FLORES

GILDA HEIMOCANE ESPINAL VELIZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 0050 

 001

 03461

 03941

 04225

 04324

 04477

 04487

 04504

 04505

 04506

 04593

 04702

 04784

 04804

 04911

 04943

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 664,108.53

 690.00

 98,727.50

 80,352.50

 7,389.90

 9,522.00

 907.40

 788.58

 34,960.00

 5,092.59

 560.00

 152,554.87

 239,430.00

 130,358.25

 2,932.50

11-OCT-19

23-OCT-19

21-OCT-19

21-OCT-19

23-OCT-19

22-OCT-19

22-OCT-19

22-OCT-19

22-OCT-19

22-OCT-19

22-OCT-19

14-OCT-19

09-OCT-19

21-OCT-19

21-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,428,374.62
 1,428,374.62
 1,428,374.62

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
1804-1959-01274

0801-1986-03216

08019008133144

05019000040204

08019995390633

0801-1980-15453

08019002264083

05019999176134

0043001

0708-1989-00165

08019999406543

0603-1983-01333

08019015790508

0043001

08019013603298

LEOPOLDO ENRIQUE ROMERO BANEGAS

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

INGRID CAROLINA FLORES CORRALES

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

MIRNA LIZETH ORELLANA MARTINEZ

INMOBILIARIA SALMAN SA DE CV

DENIS ALEXANDER MARADIAGA GALINDO

GRUPO CQ SA DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL
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 0050 

 001

 04728

 04816

 04904

 04905

 04906

 04907

 04935

 05095

 05241

 05243

 05298

 05311

 05313

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 71,203.11

 253,078.11

 23,085.61

 28,684.53

 28,684.53

 7,437.50

 6,109.37

 19,084.63

 27,312.50

 22,562.50

 31,874.99

 18,375.00

 9,187.50

10-OCT-19

10-OCT-19

11-OCT-19

11-OCT-19

11-OCT-19

11-OCT-19

18-OCT-19

11-OCT-19

18-OCT-19

18-OCT-19

24-OCT-19

24-OCT-19

28-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 837,458.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1504-1968-00076

1703-1975-00236

0701-1968-00215

1007-1972-00124

0801-1982-08585

0801-1980-01726

0801-1982-16687

0801-1961-07890

0801-1970-03766

1504-1968-00076

1008-1967-00052

0801-1976-08539

0801-1979-10523

0801-1978-03391

0801-1980-04089

0801-1970-03766

1506-1992-00188

1007-1972-00124

0801-1971-08541

0801-1980-01726

0821-1960-00093

1810-1972-00137

0601-1964-01429

0611-1963-00108

0701-1968-00215

0801-1982-16687

0801-1975-09112

0801-1982-08585

0812-1973-00051

1802-1959-00114

0716-1964-00107

0401-1968-00162

0825-1982-00108

0801-1970-03766

0824-1965-00137

1703-1975-00236

0801-1987-00370

1522-1968-00021

1504-1968-00076

0701-1968-00215

0801-1980-01726

0805-1968-00178

1810-1972-00137

0401-1968-00162

0701-1968-00215

JORGE ALBERTO SUAZO LOPEZ

CARMEN YAMILETH RIVAS PINEDA

JANNY DIANETH FLORES SALGADO

CARLOS ALBERTO DELCID GUEVARA

MARIA JOSE DIAZ ALEMAN

WALTER OMAR SUAZO GARCIA

WALTER JOSE PERDOMO AGUILERA

FLORENCIO GALO MENCIA

CARLOS ALBERTO BACA MOLINA

JORGE ALBERTO SUAZO LOPEZ

ALCIDES RIGOBERTO ORELLANA HERNANDEZ

LIZANDRO ENRIQUE DIAZ RAMOS

CHRISTIAM FRANCISCO FERRERA OCHOA

JAIME ENRIQUE CHAVEZ VELASQUEZ

TERESA MELISSA HERNANDEZ TREJO

CARLOS ALBERTO BACA MOLINA

CARMEN ELIZABETH VALLADARES ZELAYA

CARLOS ALBERTO DELCID GUEVARA

CARLOS ENRIQUE IZAGUIRRE JIMENEZ

WALTER OMAR SUAZO GARCIA

ANGEL DAVID RODRIGUEZ EUCEDA

MARIA DEL CARMEN PALMA HERNANDEZ

CLAUDIA ELENA OVIEDO ZUNIGA

CESAR NOEL ZUNIGA GARCIA

JANNY DIANETH FLORES SALGADO

WALTER JOSE PERDOMO AGUILERA

LUIS ALONSO RODRIGUEZ

MARIA JOSE DIAZ ALEMAN

DORIS YACQUELINE BARRIENTOS SOLORZANO

BRENDA ERNESTINA LAGOS MONTOYA

REINA LETICIA CAMPOS SIERRA

JANINE LORENA CASTELLANOS ELVIR

JUAN MANUEL VALLADARES DIAZ

CARLOS ALBERTO BACA MOLINA

EDIL ALBERTO CRUZ ESTRADA

CARMEN YAMILETH RIVAS PINEDA

WENDY MARISOL LARA MARADIAGA

LUIS JAVIER MENOCAL FUNES

JORGE ALBERTO SUAZO LOPEZ

JANNY DIANETH FLORES SALGADO

WALTER OMAR SUAZO GARCIA

JULIO ARMANDO ARIAS RAMOS

MARIA DEL CARMEN PALMA HERNANDEZ

JANINE LORENA CASTELLANOS ELVIR

JANNY DIANETH FLORES SALGADO
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 0050 

 001

 05370

 05415

 05416

 05478

 05492

 05523

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 95,484.37

 23,700.00

 84,640.63

 24,281.25

 55,125.00

 7,546.87

29-OCT-19

28-OCT-19

28-OCT-19

29-OCT-19

30-OCT-19

29-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 837,458.00
 837,458.00
 837,458.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0825-1982-00108

0611-1963-00108

1008-1967-00052

0801-1982-16687

0805-1968-00178

0801-1978-03391

1007-1972-00124

0801-1961-07890

0805-1968-00178

1007-1972-00124

0801-1978-03391

1703-1975-00236

0812-1973-00051

0801-1987-00370

1707-1972-00204

0801-1980-01726

JUAN MANUEL VALLADARES DIAZ

CESAR NOEL ZUNIGA GARCIA

ALCIDES RIGOBERTO ORELLANA HERNANDEZ

WALTER JOSE PERDOMO AGUILERA

JULIO ARMANDO ARIAS RAMOS

JAIME ENRIQUE CHAVEZ VELASQUEZ

CARLOS ALBERTO DELCID GUEVARA

FLORENCIO GALO MENCIA

JULIO ARMANDO ARIAS RAMOS

CARLOS ALBERTO DELCID GUEVARA

JAIME ENRIQUE CHAVEZ VELASQUEZ

CARMEN YAMILETH RIVAS PINEDA

DORIS YACQUELINE BARRIENTOS SOLORZANO

WENDY MARISOL LARA MARADIAGA

MARIO JOSE REYES MARADIAGA

WALTER OMAR SUAZO GARCIA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 0050 

 001

 04727

 04815

 05024

 05297

 05369

 05417

 05491

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,462.90

 39,871.84

 2,749.90

 1,600.00

 3,120.92

 2,968.40

 722.88

10-OCT-19

10-OCT-19

10-OCT-19

24-OCT-19

24-OCT-19

28-OCT-19

29-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 59,496.84
 59,496.84
 59,496.84

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0701-1968-00215

0801-1970-03766

1007-1972-00124

1506-1992-00188

0801-1978-03391

0812-1973-00051

0801-1982-08585

0801-1982-16687

1810-1972-00137

0716-1964-00107

0805-1968-00178

0801-1982-16687

1007-1972-00124

0812-1973-00051

JANNY DIANETH FLORES SALGADO

CARLOS ALBERTO BACA MOLINA

CARLOS ALBERTO DELCID GUEVARA

CARMEN ELIZABETH VALLADARES ZELAYA

JAIME ENRIQUE CHAVEZ VELASQUEZ

DORIS YACQUELINE BARRIENTOS SOLORZANO

MARIA JOSE DIAZ ALEMAN

WALTER JOSE PERDOMO AGUILERA

MARIA DEL CARMEN PALMA HERNANDEZ

REINA LETICIA CAMPOS SIERRA

JULIO ARMANDO ARIAS RAMOS

WALTER JOSE PERDOMO AGUILERA

CARLOS ALBERTO DELCID GUEVARA

DORIS YACQUELINE BARRIENTOS SOLORZANO



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 0050 

 001

 04966

 04995

 05133

 05146

 05160

 05176

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,564.67

 27,631.93

 16,608.00

 68,307.00

 90,000.00

 15,650.00

09-OCT-19

09-OCT-19

15-OCT-19

15-OCT-19

15-OCT-19

15-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 221,761.60
 221,761.60
 221,761.60

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0601001

0602001

08019999406510

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A



ALIMENTOS

República de Honduras
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 0050 

 001

 03742

 04697

 04723

 04725

 04741

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,954.25

 6,440.00

 123,625.00

 123,625.00

 24,035.00

23-OCT-19

22-OCT-19

22-OCT-19

21-OCT-19

22-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 289,679.25
 289,679.25
 289,679.25

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
08019014667665

08019999406543

08019004002892

08019004002892

08019013595205

INVERSIONES VEZ S.DE R. L.

INMOBILIARIA SALMAN SA DE CV

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

RESTAURANTE Y TERRAZA BELLA VISTA S DE RL



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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 0050 

 001

 04701  01  00001  29,600.00 22-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 29,600.00
 29,600.00
 29,600.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
08019999406543 INMOBILIARIA SALMAN SA DE CV
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 0050 

 001

 04701  01  00001  29,600.00 22-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 29,600.00
 29,600.00
 29,600.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
08019999406543 INMOBILIARIA SALMAN SA DE CV



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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